Esto fugax: vitioꝝ tuoꝝ alioꝝ nõ scrutator: nec acer reprehẽ
 Non extollas aliquem nec deprimas Lfo.:

Seucrior esto iudicio q̃ sermone.

Clementie esto cultor: seuericie detestator

Lunctis esto benignus: nemini blandus: paucis familiaris:
 ad iram tardus: ad misericordiã pronus: in aduersis firmus
 in prosperis cautus ⁊ humilis.

Inferiores non contenas superbiendo.

Superiores recte viuendo non timeas

Rumoribus minime sis credulus

Scientie cupidus sis ⁊ docilis.

Que nõst sine arrogãtia postulãti imp̃tire q̃ nescis occultat

Laue nescis parcus Lone ignorãtie tibi postula impartiri

Deum amabis si opere eum imitaberis

Si non velis oibus prodesse: non velis ⁊ nocere

Sene. de beneficijs ad eburnium liberalem. li. tres

Nullũ beneficium dandum est negligenter

Dignũ est decipi q̃ de recipiendo cogitauit cum daret.

Duli sunt indigni luce: ⁊ tñ dies oritur eis

Qui bñficiũ nõ reddit magis peccat q̃ qui non dat c̃tius

Bñficio bene dato multoꝝ amissoꝝ damna soluuntur.

Bñficiũ manu tangi non potest sed in aia generatur.

Peccatum nec argentũ nec aliqd̃ talium beneficium est.

Nõ refert qd̃ vel q̃ntũ def̃s: quo aio def. qz bñficiũ nõ in eo

qđ dat p̃sistit sed in ipsius dantis anũmo. Primo necessaria

sunt danda: deinde vtilia: ⁊ deinde iocunda ⁊ honesta.

Uideamus ne mittamus munera sup̃uacua. vt femine arma
 ⁊ rustico libros.

Pecunia inges̃s nõ cũ recta rõne ⁊ volũtate data nõ ẽ bñfiũ

Semp̃ dem̃ dare quo mō vellem̃ accipe // Cũ s̃ ⁊ thesaur̃

Ingratũ ẽ bñficiũ qđ diu manub̃ dantis adhesit. // Ideamur

Laueam̃ ne aliqd̃ more interueniat i dādo ne deliberare vi

Diatissima sunt beneficia q̃ sunt parata facili occurrentia: in

quibus nulla moza fuit nisi accipientis verecũdia

Ille nõ tulit munera gratis q̃ cũ rogasset accepit **U**nũ optimũ

est preuenire desiderium rogantis.

Illud beneficium est locundum quod alicui obusam venit.

Celeritas multum facit. mora multum auferit

Qui dederit beneficium taceat. narret autem is qui accepit

Nihil ita vitandum est in dando beneficia sicut superbia

Dabo egenti non ut ipse egeam.

Succorro perituro non ut ipse peream [Beneficium turpe est

Referre gratiam de beneficium facile est. sed non referre gratiam de

Ingratus est qui beneficium negat accepisse quod accepit.

Ingratus est qui dissimulat Ingratus est qui non reddit

Ingratissimus omnium qui oblitus est

Turpissima vox in beneficiis est redde.

In quolibet scelere est supplicium aut vitium sceleris

Nulla virtus preclusa est: omnibus patet: omnes admittit: omnes

inducit: egenos: seruos: reges: et exules

Regnum est nolle regnare cum posses

Nihil sine ratione faciendum est

Non est aliquid beneficium quod non ratione facti dandum est

Uide dum est et considerandum quod: cui: quomodo: et ubi dandum sit.

Turpissimum genus beneficium est inconsulta donatio

In dando beneficia vir simplex gratus est eligendus

Multo grauius est malo dedisse beneficia quam non dedisse

Non est turpe remunerare vel remediare consilium

Multo plus prodest si pauca sapientia precepta teneas: et ista

in proprio usu habeas quam si multa didiceris et illa non habeas

Stultitia est morbus anime

Lad manus

Alia quam plurima sunt senes scripta magistri neronis primo

capitis vilissimi. sed hec magis congrua

Sequitur autem super primum librum de consolatione phie ipsi

us Boetij Anicii: maulij: torquati patricij consulis romani

virii orthodoxi quem theodoricus rex ostrogottorum papie in

carcerauit anno anastasij. xij. qui est annus christi quingentesimo

quartus. et postea nequaquam anno christi. cccc. xij. et papaz iou

bannem primo rauenno incarceratum occidit

Armina qui quondam studio florente peregrino

Flebiles heu mestos cogor inire modos.

Deus hominum felix qui senec dulcibus annis.